

L K Transport ApS

Nybrovej 9, 7620 Lemvig

CVR-nr. 30 27 68 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2016.

Kåre Høj Jensen
Dirigent

Medlem af: **RGD** **Revisorgruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	L K Transport ApS Nybrovej 9 7620 Lemvig
	CVR-nr.: 30 27 68 76
	Stiftet: 15. februar 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	9. regnskabsår
Direktion	Kåre Høj Jensen
Revisor	Vestjysk Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig
Associeret virksomhed	Æ' Vognmand Lemvig ApS, Lemvig

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive vognmandsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 402.149 kr. mod 173.726 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.716.799	884.445
1 Personaleomkostninger	-1.099.520	-455.360
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-323.038	-193.147
Driftsresultat	294.241	235.938
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	254.057	48.356
Andre finansielle indtægter	1.331	575
2 Øvrige finansielle omkostninger	-105.156	-80.689
Resultat før skat	444.473	204.180
3 Skat af årets resultat	-42.324	-30.454
Årets resultat	402.149	173.726
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	254.057	48.356
Udbytte for regnskabsåret	49.900	30.000
Overføres til overført resultat	98.192	95.370
Disponeret i alt	402.149	173.726

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	636.859	561.360
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.280.186	1.237.710
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.917.045</u>	<u>1.799.070</u>
6	Kapitalandele i associerede virksomheder	502.413	248.356
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>502.413</u>	<u>248.356</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.419.458</u>	<u>2.047.426</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	171.867	82.732
7	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	12.394	9.666
	Periodeafgrænsningsposter	17.475	9.614
	Tilgodehavender i alt	<u>201.736</u>	<u>102.012</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>201.736</u>	<u>102.012</u>
	Aktiver i alt	<u>3.621.194</u>	<u>2.149.438</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
8 Anpartskapital	125.000	125.000
9 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	302.413	48.356
10 Overført resultat	371.868	273.675
11 Foreslået udbytte for regnskabsåret	49.900	30.000
Egenkapital i alt	<u>849.181</u>	<u>477.031</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	110.635	68.311
Hensatte forpligtelser i alt	<u>110.635</u>	<u>68.311</u>
Gældsforpligtelser		
12 Gæld til pengeinstitutter	213.163	327.173
13 Leasingforpligtelser	1.484.829	766.086
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.697.992</u>	<u>1.093.259</u>
14 Kortfristet del af langfristet gæld	470.357	278.492
Gæld til pengeinstitutter	123.720	25.246
Selskabsskat	0	24.353
Anden gæld	369.309	182.746
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>963.386</u>	<u>510.837</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.661.378</u>	<u>1.604.096</u>
Passiver i alt	<u>3.621.194</u>	<u>2.149.438</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Eventualposter		

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.078.248	448.098
Andre omkostninger til social sikring	12.390	4.930
Personaleomkostninger i øvrigt	8.882	2.332
	1.099.520	455.360
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	105.156	80.689
	105.156	80.689
3. Skat af årets resultat		
Skat af skattepligtig indkomst	0	24.353
Årets regulering af udskudt skat	42.324	13.863
Nedsættelse af selskabsskat fra 24,5% til 22%	0	-7.762
	42.324	30.454
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2015	561.360	0
Tilgang i årets løb	102.034	561.360
Kostpris 31. december 2015	663.394	561.360
Årets af-/nedskrivninger	-26.535	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-26.535	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	636.859	561.360
Ejendomsvurdering 1. oktober 2015	300.000	300.000

Noter

	31/12 2015	31/12 2014
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	1.613.449	1.511.100
Tilgang i årets løb	1.386.300	102.349
Afgang i årets løb	-50.000	0
Kostpris 31. december 2015	2.949.749	1.613.449
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-375.739	-182.592
Årets af-/nedskrivninger	-296.503	-193.147
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	2.679	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-669.563	-375.739
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	2.280.186	1.237.710
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	2.222.889	1.117.678
6. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2015	200.000	0
Tilgang i årets løb	0	200.000
Kostpris 31. december 2015	200.000	200.000
Opskrivning primo 1. januar 2015	48.356	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	254.057	48.356
Opskrivninger 31. december 2015	302.413	48.356
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	502.413	248.356
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Æ' Vognmand Lemvig ApS	Lemvig	50 %
7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret
Direktion	10,2	0
		Tilgodehavende i alt 31. december 2015
		12.394

Noter

	31/12 2015	31/12 2014
8. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
9. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	48.356	0
Resultatandel	254.057	48.356
	302.413	48.356
10. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	273.676	178.305
Årets overførte resultat	98.192	95.370
	371.868	273.675
11. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	30.000	0
Udloddet udbytte	-30.000	0
Udbytte for regnskabsåret	49.900	30.000
	49.900	30.000
12. Gæld til pengeinstitutter		
Handelsbanken, Transportvej 10	222.538	240.092
Handelsbanken, Scania	104.139	200.099
	326.677	440.191
Heraf forfalder inden for 1 år	-113.514	-113.018
	213.163	327.173
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
13. Leasingforpligtelser		
Leasinggæld	1.841.672	931.560
	<u>1.841.672</u>	<u>931.560</u>
Heraf forfalder inden for 1 år	-356.843	-165.474
	<u>1.484.829</u>	<u>766.086</u>
14. Kortfristet del af langfristet gæld		
Kortfristet del af bankgæld (balance)	113.514	113.018
Kortfristet del af leasinggæld (balance)	356.843	165.474
	<u>470.357</u>	<u>278.492</u>

15. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Hovedaktionær har stillet kaution for mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 2.222.889 kr. er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2015 udgør 1.841.672 kr.

16. Eventualposter

Ingen.